
Kupní smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Kupující: Město Rýmařov

Se sídlem: náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov

Zastoupen: Ing. Luďkem Šimko, starostou

IČO: 00296317

DIČ: CZ00296317

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 19-1421771/0100

Osoba oprávněná jednat

ve věcech technických:

tel. č., e-mail:

o

Prodávající:

d

HCV group a.s.

Se sídlem: Chodská 1203, Rožnov pod Radhoštěm

Zastoupen: Ing.Liborem Hutyrou, předsedou představenstva a Ing.Jaroslavem 
Šimíčkem, členem představenstva

IČO: 25395009

DIČ: CZ25395009

Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.

Číslo účtu: 157371766/0600

Osoba oprávněná jednat

ve věcech technických:

tel. č., e-mail:

(společně také jen „smluvní 

I. Předmět plnění
1. Prodávající se zavazuje že, za podmínek této smlouvy a výběrového řízení k veřejné zakázce 

s názvem „Zřízení datového centra“, ve lhůtě a v místě plnění, dle pokynů kupujícího a 
na základě specifikace předmětu plnění (Příloha č. 1), dodá nový HW a zálohovací SW včetně 
všech s ním souvisejících komponent a provede instalaci předmětu plnění včetně odborného 
zaškolení jeho obsluhy v rozsahu dle Přílohy č.1 (dále také jako „zboží“ nebo „předmět plnění“).

2. Kupující se zavazuje řádně a včas dodaný předmět plnění převzít a zaplatit za něj sjednanou 
kupní cenu.

7



II. Zboží
1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v množství, druhu, kvalitě a technické specifikaci, 

jak bylo sjednáno v této smlouvě a zejména v Příloze č. 1 této smlouvy.

2. Zboží musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy, musí být 
vybaveno veškerými atesty, prohlášeními o shodě a certifikáty nutnými k jeho nerušenému 
a bezpečnému užívání.

3. Prodávající je povinen společně se zbožím kupujícímu předat veškerou dokumentaci, zejména 
návod k použití zboží (uživatelský manuál obsahující i zjednodušený postup při poškození nebo 
poruše zboží), zápis o provedeném zaškolení obsluhy a další doklady související se zbožím, vše 
v českém jazyce (případně anglickém jazyce) a potvrzení o záruce.

4. Prodávající musí umožnit kupujícímu prohlídku dodaného zboží a ověření funkčnosti zboží.

5. Po ověření funkčnosti zboží, provedení montážních prací bez vad a nedodělků a kontrole dokladů 
souvisejících se zbožím obě smluvní strany podepíší předávací protokol, přičemž okamžikem 
podpisu předávacího protokolu se předmět plnění považuje za řádně předaný prodávajícím 
a převzatý kupujícím. Protokol musí mimo jiné obsahovat konečnou kupní cenu s DPH u každé 
položky.

6. Kupující není povinen převzít předmět plnění, který trpí jakýmikoliv vadami, zejména nesplňuje-li 
některý z požadavků na zboží dle této smlouvy nebo nebyla-li dodána úplná dokumentace 
ke zboží dle odst. 2 a 3 tohoto článku nebo v případě výskytu vad souvisejících s montáží zboží.

7. V případě, že kupující odmítne převzít předmět plnění z kteréhokoliv důvodu uvedeného v odst.
6 tohoto článku smlouvy, je prodávající povinen dodat kupujícímu bezvadné a plně funkční zboží, 
splňující veškeré vlastnosti specifikované v této smlouvě, a to v dodatečné lhůtě 15 dnů ode dne, 
kdy kupující odmítl zboží převzít. Za dodání bezvadného a plně funkčního zboží se považuje 
i provedení montáže zboží bez vad a nedodělků.

8. Prodávající je povinen kupujícímu poskytovat bezplatný záruční servis po dobu sjednané záruční 
doby v rozsahu a za podmínek dle čl. VII. této smlouvy.

9. Prodávající odpovídá za škodu, kterou způsobí sám nebo prostřednictvím svých poddodavatelů 
kupujícímu nebo třetím osobám při plnění předmětu této smlouvy nebo v souvislosti s ním.

10. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít 
na vlastní náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám 
vyplývající z předmětu plnění s limitem min. 2 mil. Kč. Pojištění musí obsahovat krytí škod 
způsobené na majetku, zdraví třetích osob včetně krytí odpovědnosti za finanční škody.

11. Prodávající je povinen předat kupujícímu při podpisu této smlouvy kopie pojistných smluv 
na požadovaná pojištění dle odst. 10 tohoto článku včetně všech dodatků a dále certifikáty 
příslušných pojišťoven prokazující existenci pojištění po celou dobu trvání závazku z této smlouvy 
(dobu trvání pojištění, jeho rozsah, pojištěná rizika, pojistné částky, roční limity a sublimity plnění 
a výši spoluúčasti). Certifikáty dle předchozí věty nesmí být starší jednoho měsíce.

12. Jestliže prodávající nepředloží požadované doklady dle odst. 11 při podpisu této smlouvy, 
závazek z této smlouvy nevznikne a prodávající je povinen nahradit kupujícímu veškeré náklady 
vzniklé v souvislosti se zmařením účelu této smlouvy, tím není dotčeno právo kupujícího 
na náhradu škody.

III. Termín a místo plnění
Prodávající je povinen kupujícímu zboží dodat, provést instalaci dodaného zboží a demontáž 
stávajících serverů na adrese náměstí Míru 215/2, 79501 Rýmařov na konkrétní místo dle pokynů 
zástupce kupujícího a zcela funkční předmět plnění předat za podmínek této smlouvy, a to do 8 (osmi) 
týdnů ode dne podpisu této smlouvy poslední ze smluvních stran.



IV. Přechod práv ke zboží
Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem připsání kupní ceny, sjednané v čl. V 
této smlouvy, na účet prodávajícího. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem 
podpisu předávacího protokolu v souladu s čl. II odst. 5 této smlouvy.

V. Kupní cena
1. Smluvní strany sjednávají kupní cenu za předmět plnění takto:

Zboží (bez DPH) 1 257 269,- Kč

DPH 21 % 264 026,49 Kč

Cena za předmět plnění 
celkem:

1 521 295,49 Kč

2. Sjednanou kupní cenou se rozumí cena zboží včetně veškerých nákladů prodávajícího spojených 
s dodávkou zboží, jeho montáží, instalací, servisem a provedením veškerých zkoušek a revizí 
v místě plnění.

3. Cena za předmět plnění bez DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou 
a nelze ji překročit. Nebezpečí změny okolností přebírá prodávající.

VI. Platební podmínky
1. Zálohy na platby nejsou sjednány.

2. Podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle 
zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy (dále jen 
„faktura“). Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad bude 
prodávající povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) předmět koupě včetně uvedení místa plnění,

b) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od 
čísla uvedeného v této smlouvě, je prodávající povinen o této skutečnosti bez zbytečného 
odkladu informovat kupujícího),

c) lhůtu splatnosti faktury,

d) označení osoby, která fakturu vyhotovila, vč. jejího podpisu a kontaktního telefonu,

e) přílohou vystavené faktury bude předávací protokol (čl.ll odst.5 této smlouvy).

3. Kupující uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu 
plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této 
faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet prodávajícího vedený u místně 
příslušného správce daně v případě, že:

• prodávající bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr 
plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

• prodávající bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení, nebo

• bankovní účet prodávajícího určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem 
daně zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“.

4. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
kupujícímu. Prodávající je povinen doručit fakturu kupujícímu nejpozději 12. den kalendářního 
měsíce následujícího po dni uskutečnění zdanitelného plnění.

5. Doručení faktury se provede osobně na podatelně kupujícího nebo doručenkou prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb.

3



6. Kupující je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně 
bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:

• nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li 
chybně vyúčtována kupní cena,

• bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši,

• bude-li fakturováno plnění, které fakticky nebylo provedeno nebo dodáno.

Ve vrácené faktuře kupující vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením 
nové faktury. Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury 
kupujícímu. Prodávající je povinen doručit kupujícímu opravenou fakturu do 3 pracovních dnů 
po obdržení kupujícím vrácené vadné faktury.

7. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

VII. Záruční doba, reklamace a servis
1. Prodávající podpisem předávacího protokolu poskytuje kupujícímu záruku za to, že předmět 

plnění nebude trpět žádnými vadami, ať už se jedná o vady materiálu, výrobní vady nebo vady 
zjevné či skryté nebo o vady právní či faktické, a že předmět plnění bude plně odpovídat jeho 
specifikaci a vlastnostem dle této smlouvy a dle platných právních předpisů.

2. Záruka se nevztahuje na vady zboží vzniklé poškozením zboží třetí osobou.

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost v rozsahu tohoto článku smlouvy v délce 
specifikované v Příloze č. 1 u jednotlivého druhu zboží.

Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po dni předání a převzetí zboží v souladu s čl. II. 
odst. 5 této smlouvy. V případě oznámení vady zboží kupujícím se běh záruční doby staví 
a počíná znovu běžet ode dne převzetí opraveného reklamovaného zboží kupujícím.

4 Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu předmětu plnění, která se vyskytla v průběhu 
záruční doby, bez zbytečného odkladu poté, kdy kupující vadu zjistil. Kupující vytkne vadu 
předmětu plnění prodávajícímu nejprve telefonicky. Jestliže prodávající nebude na určeném 
telefonním čísle kontaktní nebo nebude na telefonické vytčení vady nijak reagovat, kupující zašle 
oznámení o vadě předmětu plnění prodávajícímu prostřednictvím e-mailu nebo písemně 
prostřednictvím držitele poštovní licence na dodejku na adresu sídla prodávajícího.

5. Prodávající je povinen odstranit podstatnou vadu předmětu plnění, která brání jeho užívání do 24 
hodin od vytčeni vady kupujícím. V případě výskytu jiných vad předmětu plnění je prodávající 
povinen tyto vady odstranit nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jejich vytčení kupujícím. 
Jestliže bude vytčená vada předmětu plnění neopravitelná, kupující je oprávněn požadovat 
výměnu vadného předmětu plnění za bezvadný nebo slevu z kupní ceny nebo odstoupit od této 
smlouvy, a to podle svého výběru.

6. Jestliže prodávající neodstraní vytčenou vadu předmětu plnění ve lhůtě uvedené v odst. 5 tohoto 
článku, má kupující právo pověřit odstraněním vady třetí osobu na náklady prodávajícího nebo 
odstoupit od smlouvy, ledaže by se smluvní strany dohodly na jiném způsobu řešení reklamace. 
Tím není dotčeno právo kupujícího na smluvní pokutu.

7 Prodávající je povinen písemně vyrozumět kupujícího o provedení opravy vady a opravené 
(vyměněné) zboží na své náklady předat objednateli. Prodávající poskytne záruku za jakost 
na provedenou opravu (výměnu zboží) v délce 24 měsíců ode dne převzetí opraveného 
(vyměněného) zboží; to neplatí, pokud délka záruky za jakost sjednaná touto smlouvou 
a Přílohou č. 1 neuplynula a v době uplatnění reklamace kupujícím je delší než 24 měsíců, anebo 
pokud prodávající nebo výrobce opraveného (vyměněného) zboží poskytuje delší záruku 
na zboží, které bylo předmětem opravy nebo výměny.

8. V případě, že prodávající písemně oznámí kupujícímu, že jím vytčenou vadu nepovažuje za 
záruční vadu, je kupující oprávněn zajistit posouzení vady znalcem na základě znaleckého 
posudku. V případě, že odstraňování vad nebylo prodávajícím prováděno na místě, za účelem 
posouzení vad prodávající předá bez zbytečného odkladu reklamované zboží kupujícímu.

Á



9. Jestliže bude znaleckým posudkem zjištěno, že se jedná o záruční vadu, ponese náklady na jeho 
vyhotovení prodávající, který současně nejpozději do tří dnů zahájí odstraňování vady.

10. Nebude-li se, podle znaleckého posudku, jednat o záruční vadu, ponese náklady na jeho 
vyhotovení kupující, a to včetně nákladů vynaložených prodávajícím na přepravu reklamovaného 
zboží.

11. Kupující se zavazuje po dobu záruky za jakost provádět pravidelný a bezplatný servis předmětu 
plnění v ročních intervalech. Servisem se rozumí zejména kontrola serverů, jejich součástí 
a případná výměna nefunkčních dílů za bezvadné a jejich profylaxi.

Vlil. Povinnosti prodávajícího
1. Prodávající je povinen:

a) informovat kupujícího o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to bez 
zbytečného odkladu, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost 
nastala nebo prodávající zjistí, že by nastat mohla;

b) zajišťovat veškeré materiály a poddodávky v souladu s pravidly hospodářské soutěže 
a písemně informovat kupujícího o dodávkách, pracích a službách zajišťovaných 
poddodavateli, a to vždy bezodkladně po uzavření příslušné smlouvy nebo vystavení 
objednávky. Písemná informace dle předchozí věty musí obsahovat mj. jmenovité uvedení 
poddodavatelů, činností, které budou vykonávat a musí být doložena kopiemi příslušných 
živnostenských či jiných oprávnění poddodavatelů, nezbytných pro výkon těchto činností. 
Informační povinnost dle tohoto odstavce se vztahuje pouze na poddodavatele, kteří se 
podílejí na realizaci předmětu plnění;

c) v souladu s platným zněním zákona o veřejných zakázkách předložit kupujícímu 
v zákonem stanovených lhůtách seznam poddodavatelů veřejné zakázky; má-li 
poddodavatel formu akciové společnosti, je přílohou tohoto seznamu i seznam vlastníků 
akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený 
ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu poddodavatelů;

d) poskytovat během trvání záruční doby nové verze SW, které jsou součástí dodávky 
a provádět jejich aktualizace;

e) zajistit, aby kupující nejpozději ke dni instalace HWv místě plnění získal nevýhradní licenci 
k užití dodaného SW; to platí i v případě SW dodaného prodávajícím v průběhu záruční 
doby.

IX. Sankční ujednání
1. Kupující má právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z ceny za předmět plnění bez DPH 

za každý i započatý den prodlení v případě, že prodávající nedodá předmět plnění včas, nebo od 
této smlouvy odstoupit.

2. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za předmět plnění sjednávají smluvní strany úrok 
z prodleni v zákonné výši z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení stanoveného termínu k odstranění vady reklamované v záruční době 
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každou 
reklamovanou vadu, a za každý den prodlení.

4. V případě, že závazek dodat předmět plnění zanikne před jeho řádným dodáním, nezaniká nárok 
na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku pozdním 
splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.

5. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši 
vznikne druhé straně škoda.

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze 
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

7. Smluvní strany se dohodly, že vyúčtovaná smluvní pokuta může být jednostranně započtena vůči 
ceně předmětu plnění, kterou je kupující povinen uhradit.

5



X. Odstoupení od smlouvy
1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy zejména v případě, že:

a) podstatným způsobem poruší smluvní povinnost specifikovanou níže nebo

b) prodávající bude v úpadku nebo s ním bude zahájeno insolvenční řízení nebo bude 
v likvidaci.

2. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních podmínek považují:

a) Prodlení kupujícího s úhradou ceny předmětu plnění, která nebude uhrazena ani do dvou 
měsíců ode dne písemného vytčení prodlení prodávajícím kupujícímu.

b) Prodlení prodávajícího splněním předmětu této smlouvy v termínu sjednaném v této 
smlouvě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

c) Prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady dle čl. VII. této smlouvy.

d) Opakovaný výskyt vad předmětu plnění (nejméně trojí vyskytnutí vady, přičemž se nemusí 
jednat o jednu a tutéž vadu).

3. Odstoupení od smlouvy je platné a účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně v souladu 
s touto smlouvou. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody nebo bezdůvodné 
obohacení.

4. Pro případ odstoupení od smlouvy z důvodu uvedeném v odst. 2 písm. a) tohoto článku, 
je prodávající oprávněn odmontovat a odvézt zboží z místa plnění na náklady kupujícího.

5. Pro případ odstoupení od smlouvy z důvodu uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto článku, se tato 
smlouva ruší od počátku, pokud nemá částečné plnění samo o sobě pro kupujícího hospodářský 
význam.

6. Pro případ odstoupení od smlouvy z důvodu uvedeném v odst. 2 písm. c) a d) tohoto článku, se 
tato smlouva ruší s účinky do budoucna.

7. Pro případ odstoupení od smlouvy, smluvní strany výslovně ujednaly, že v tomto případě kupující 
uhradí prodávajícímu peněžitou částku ve výši odpovídající hodnotě plnění předmětu této 
smlouvy do odstoupení od smlouvy, tj. to, o co se kupující obohatil, a to pouze za podmínky, 
že předmět plnění nebo jeho část do odstoupení od smlouvy byl plněn řádně a za podmínek této 
smlouvy a má pro kupujícího hospodářský význam.

XI. Závěrečná ustanovení
1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany a účinnosti dnem jejího zveřejnění 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, věznění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zveřejní v registru smluv kupující po 
podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávající jedno vyhotovení. Alespoň 
jedno z vyhotovení určené pro kupujícího musí být v otevřeném a strojově čitelném formátu.

4. Pro vyloučení pochybností si strany sjednávají, že pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ se 
rozumí lhůta 7 dnů, která počíná běžet ode dne, který následuje po události, jež je rozhodující 
pro její počátek.

5. Smluvní strany se dohodly, že veškerá komunikace související s plněním předmětu této smlouvy 
bude probíhat prostřednictvím e-mailu oprávněných osob, přičemž se e-mailová zpráva považuje 
za doručenou tehdy, potvrdí-li oprávněná osoba druhé smluvní strany její doručení; osobním 
předáním, prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu sídla smluvní strany. Pro případ 
doručování prostřednictvím pošty si smluvní strany sjednávají, že zásilka je druhé smluvní straně 
doručena pátým dnem ode dne jejího odeslání první smluvní stranou, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.

Z6



Práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této Smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského Zákoníku. 
Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují Za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského Zákoníku, a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
Smluvní strany shodné prohlašují, že si smlouvu předjejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podlejejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelné. nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly O celém jejím obsahu, což 
stvızují svými podpisy. 

Přıloha č. 1 Specifikace předmětu plnění 

Přıloha č.2 Kopie pojistné smlouvy prodávajícího 

V Rymařově dne '). . ČS .LOLO V Brně dne 1.3.2020 
Za kupujícího: Za pro ávajícího: 

` 
. RYMA OV

795 O1

n.-.nn-...n--....-... 

Starosta 

7



Příloha číslo 1 Technická specifikace předmětu plnění
POČET 

SYSTÉMŮ KÓD PRODUKTU POPIS PRODUKTU

1 PowerEdge VRTX Rack [PowerEdge VRTX - Full Configuration - [EMEA_VRTX_VI_VP]]
1 PowerEdge VRTX 10Gb Switch Module, Int 16 ports to Ext 6 ports (4x 10Gb SFP+, 2x 
1Gb RJ45)
1 PowerEdge VRTX Rack Configuration for 2.5 inch Hard Drives (max 25)
1 PowerEdge VRTX 2.5 HDD Duál Expander for Duál Controller
2 Blade Blanking Panel
1 PowerEdge VRTX Locking Security Bezel
1 Flex Address Plus Enabled,8GB
1 CMC Extended Storage Card
4 1.92TB SSD SAS Read Intensive 12Gbps 512 2.5in Hot-plug AG Drive
10 1.8TB 10K RPM SAS 12Gbps 512e 2.5in Hot-plug Hard Drive
2 Chassis Management Controller Card for PowerEdge VRTX Chassis
1 SAS 12Gbps HBA External Controller, Low Profile
1 No Internal Optical Drive for 8X Chassis
1 PowerEdge VRTX Redundant Power Supply, 4 x 1600W, (2+2)
4 2M Rack Power Cord C13/C14 12A
2 Dell Networking, Cable, SFP+to SFP+, 10GbE, CopperTwinax Direct Attach Cable, 1 
Meter
2 Intel X550 Duál Port 10G Base-T Adapter, Low Profile
1 PowerEdge VRTX Rack Installation Rails without Cable Managemet Arm
1 2U Threaded Hole Rack Adapter Kit for Sliding Ready Rails
1 3U Cable Management Arm
1 PowerEdge VRTX 2.5 HD HotPlug Backplane with Duál Controller and Expander in 
Redundant Mode
1 No Systems Documentation, No OpenManage DVD Kit
1 Partner Operations Support
1 Basic Next Business Day 36 Months
1 ProSupport and Next Business Day Onsite Service Initial, 36 Month(s)
1 ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension, 48 Month(s)

2 PowerEdge M640 Server [1. PowerEdge M640P - Full Configuration - [EMEA_M640P_VI_VP] (2)]
1 Intel Xeon Gold 5218 2.3G, 16C/32T, 10.4GT/S, 22M Cache, Turbo, HT (125W) DDR4- 
2666
1 iDRAC Group Manager, Enabled
1 Chassis with up to 2 SAS or ŠATA Hard Drives (PERC required) MLK
1 2933MT/S RDIMMs
1 Performance Optimized
8x 32GB RDIMM, 2933MT/S, Duál Rank
1 M.2 Blank Riser for C6420
1 ÍDRAC9,Enterprise
2x 240GB SSD ŠATA Mix ušed 6Gbps 512e 2.5in Hot Plug S4610 Drive,
1 H330 Controller
1 HeatsinkforCPUl
1 Trusted Platform Module 2.0
1 Asset Tag - ProSupport (Website, barcode, Onboard MacAddress)
1 Intel X710 Duál Port, 10Gb KR Blade Network Daughter Card
1 System ordered as part of Multipack order
1 RAID 1
1 Performance BIOS Settings
1 No Operating System
1 No Systems Documentation, No OpenManage DVD Kit
1 Partner Operations Support
1 Basic Next Business Day 36 Months
1 ProSupport and Next Business Day Onsite Service Initial, 36 Month(s)
1 ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension, 48 Month(s)

8



1
PowerEdge R540 Server BASE,SV,R540[PowerEdge R540 - Full Configuration - [Backup] [verze s disky]]

1 Intel Xeon Silver 4208 2.1G, 8C/16T, 9.6GT/S, 11M Cache, Turbo, HT (85W) DDR4- 
2400
1 iDRAC.Legacy Password
1 ÍDRAC Group Manager, Enabled
1 3.5" Chassis with up to 12 Hot Plug Hard Drives
1 PowerEdge 2U Standard Bezel
1 1x16 FH, 3xLP, 1CPU
1 MOD,TRAY,LGG,TAG,R540
1 MOD,ASSY,MECH,2U,LF,CP,R540
1 Performance Optimized
1 2666MT/S RDIMMs
2x 16GB RDIMM, 2666MT/S, Duál Rank
1 ÍDRAC9,Enterprise
2x 480GB SSD ŠATA Mix Use 6Gbps 512 2.5in Hot-plug AG Drive,3.5in HYB CARR, 3 
DWPD, 2628 TBW
8x 4TB 7.2K RPM NLSAS 12Gbps 512n 3.5in Hot-plug Hard Drive
1 Internal PERC
1 PERC H740P RAID Controller, LP Adapter
1 SAS 12Gbps HBA External Controller, LP Adapter
1 MOD.PWR SPLY,750W,RDNT,DELTA
2x C13 to C14, PDU Style, 10 AMP, 6.5 Feet (2m), Power Cord
1 Trusted Platform Module 2.0
1 Order Configuration Shipbox Label (Ship Dáte, Model, Processor Speed, HDD Size, 
RAM)
1 Asset Tag - ProSupport (Website, barcode, Onboard MacAddress)
1 Broadcom 57416 Duál Port 10 GbE SFP+ Network LOM Mezz Card
1 Broadcom 57416 Duál Port 10GbE BASE-T Adapter, PCIe Full Height
1 Dual-Port 1GbE On-Board LOM
1 ReadyRails Sliding Rails With Cable Management Arm
1 Unconfigured RAID
1 Performance BIOS Settings
1 PowerEdge R540/R440 MLK Motherboard
1 No Operating System
1 No Systems Documentation, No OpenManage DVD Kit
1 Configuration Services, Standard ISG System Report, Deliver Via Email
1 Basic Next Business Day 36 Months
1 ProSupport and Next Business Day Onsite Service Initial, 36 Month(s)
1 ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension, 48 Month(s)

1
PowerVault LTO-8 PowerVault LTO-8 External Tápe Backup[Dell EMC Storage LTO8 - [DSPVLTO8]]

1 LTO Cleaning Tápe, 1 Pack
2x LTO8 Tápe Media, 5 Pack
1 C13 to C14, PDU Style, 10 AMP, 13 Feet (4m), Power Cord
1 6G SAS Cable,MINI to HD, 2M (Drop-in-box)
1 Base Warranty
1 3Yr Parts Only Warranty
1 INFO 3Yr ProSupport and Next Business Day Onsite Service
1 5Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service

Veeam backup
1

P-ESSPLS-VS-P0000-00 Veeam Backup Essentials Enterprise Plus 2 Socket bundle - Public Sector.lncludes 1 st 
year of Basic Support.

1
V-ESSPLS-VS-P04YP-00 4 additional years of Basic maintenance prepaid for Veeam Backup Essentials Enterprise 

Plus 2 socket bundle

9



Switch HPE 1950
1 HPE OfficeConnect 1950 12XGT 4SFP+ Switch
0 i_SFP+ moduly

2 DAC kabely na propojení switchů 1950 a 5800
4 kabel UTP Cat6A 3m
4 kabel UTP Cat6A 5m
1 6G SAS CableMINI to HD 2M Customer Kit
5 pásky do LTO4

10



Příloha č.2 Kopie pojistné smlouvy prodávajícího

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA

V140

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA

POJISTNÁ SMLOUVA |
Pojištění podnikatele a právnických osob 

číslo 41809789-35 §

SMLUVNÍ STRAKY

Pojišfovna
Česká pojišťovna a.s, Spálená 75/16, Nové Místo, 11000 Praha I, Česká republika, IÍO: 65272956, DIČ- CZ699OO1273, zapsaná
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značte B 1464

Pojlstmk
Název HCV jroup a.s.
IČO 25395009
Adresa Chodská 1203,756 61 Rožnov pJtodhošLI, ČESKÁ REPUBLIKA
Plátce DPH ANO

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojístmka.

Pojištěný
Pojištferý je shodný s pojístnlkem, pokud není dáte u jednotlivých pojištění uvedeno jinak

Správce pojiítní smlouvy
Tuto pojistnou smlouvu má ve správě. 

1. POJISTNÁ DOBA
Pojištěni se sjednává na dobu od 00:00 hod. dr» 17.». 2OW do konce pojistného roku ve smyslu ujednání této pojstní smlouvy 
Tato pojistná smlouva se sjednává s automatickou protonjací Datum obnovy je stanoven na 17.9. každého kalendářního roku.

I). PŘEHLED POJIŠTĚNÍ

IM

* Pojistné po zaokrouhlení slevách / pfirážkách dte Vyúčtování pojistného 

0. ROZSAH BOJIŠTĚMí

w.
e, Název poJRtW Datum Pojistné’

i Pojištění staveb 17.4 2019 8943 Kř

2 Živelní pojištěn* movitých věcí 17.9 2019 16 837 Kř

3 PoýStíní movitých věd pro případ krádeže a loupeže 17.9,2019 3 557 K£

4 Pojištění obecné odpovědnosti 17.9 2019 13O82KČ

Celkové roční pojistné 42A19KŽ

a

H
M

H
iin

iW
IH

N
Ifi

lH
 HIKHlM

itW
IM

M
H

I

A, PO JIŠTĚNÍ MAJETKU
PojiStínl majetku se řídi Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2O18 (dále jen 
VPPMO-P). NenMI dáte ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná Částka není nižší o vfce jak 15 procent než částka odpovMa/d 
pojistní hodnotí pojištění vid nebo souboru vid, poýstlwi pro toto pojištění neuplatni podpojištěm.

Ujednáte se, že poj stná (jínění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých na jednom místě pojištěni v průběhu jednoho poýstného ■ 
roku nebo v době určité, na kterou bylo poýštíní sjednáno, jsou pro jjojištíní majetku omezena za škody vzniklé z přfcmy pojistného 
nebezpečí záplava nebo povodeň v úhrnu částkou 10 miliónů Kč

Kód produktu; MPN02/1

1. POJIŠTĚNÍ STAVEB

Pojištěni se řtói VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojtítřní staveb OPPSP-P-01/2W8 (dále jen DPPSP-P).

1.1. Odpovědi pojhtn&a na dotazy poiišthvny
Je některá z pojKCwaný-h staveb, č> jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována? NE
Bylo některé y pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou vfce nej 1x v posledních 10 letech? NE

CíSa poySiwu s t, Sjtítaia Ts/rs +k»íik »I’, Jv t. r'o tonssA
fapíanáv y Mřshlšho jntídu v Pwa, sfifcřM B KfcA www.ee tkap o jí sto vna.cz ~jj tórítňít > y $

11

http://www.ee


ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu
41BO9/89 35

17.9 7019

£ Spedfikacepředmětupojištěrti

Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí a soubor 
KO3 cenin (stravenky. kupony, jízdenky, známky, kolky, tetek karty apodj. RojištM se sjednává 

jato pojištění prvního rizika
• M sjr«M4»ó pajt!ř« (vwtíw r»A je m«>nS ňí-rl. w wnjnlu « » bodu S VřPMOf• trnitém june:<r pwta <u U.

3.4. Pojistné

Pojistná 
částka v Kě*

30000

Pojistné

909 Kč

Roční pojistné celkem 
Obchodní sleva 50,00 94, tj.
Roční pojistné po sleví • zaokrouhlení

7 549 Kč
3 784 Kč
3 785 Kč

3.5. Místo pojištění

Poř. 
í. Pol.č. Místo pojištěni

1

7

3

4

KOI. K02, K03 

K01,K02,K03 

K.0l,K02,KO3 

KOI, K02, KO3

Sedlatí 347,739 36 Sedhštř

Chodská 1203,756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Vančurova 702/38,741 Ol Nový Jičín

PoW 780/92,639 00 Brno

3.6. Zvláštní ujednáni
3.64. Včel v automobilu
Ujednává se, ie pokud je předmět pojištění, s výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu i DPPMP-P, z provozních důvodů převážen 
automobilem, pak pro stupeň zabezpečeni A1 uvedený v Tabulce č.1DPPMP-P s« uzamčeným odstraň pojištění lozumí i vnitřní prostot 
řádně uzavřeného a uzamčeného vozidla. Předměty pojištění se musí prokazatelní nacházet v zavazadlovém prostoru tak, aby nebyly 
zvenku vidět Dáte se ujednává, že pokud nebude vozidlo umístěno na nepřetržité hlídaném parkovišti, poštovna bude plnit pouze 
v případě, pokud dojde k pojistné událostí prokazatelní v době mezi 6.00 aí 2200 hod. Místem pojištění je v tomto pfijjadě území České 
republiky Ostatní ujednáni DPPMP-P zůstávají nezměněna

3.6.2 Pojištění na území České republiky
Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smkwě jsou místem pojištění také místa res území České republiky, na kterých 
pojištěný na základě písemné smlouvy provádí objednanou činnost Toto pojíJtínf se sjednává s limitem plnění ve výši S3Í» ze součtu 
pojistných částek předmětů pojištění, nejvýše však částka 200.000,-Kč

3.6.3. Plněn! bez odpočtu opotřebeni
Pokud je předmět pojištění pojištěn na novou cenu a pokud není pro n Skterý předmět pojištění ujednáno v této smlouvě jinak, pak 
v případě znovupoíizenf poškozeného nebo odcizeného předmětu pojištění vyplatí pojistitel částku odpovídající přiměřeným nákladům 
na znovupořízení v době poýstné události sníženou o cenu přlpadriýďi zbytků bez odpočtu opotřebení.

B. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěn! majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2018 (dáte jen 
,VPPMO-P“) a ujednáními této pojistné smlouvy

Kód produktu: DP002/3

4. popiténí odpovědnosti

44. Odpovědi pojtetnlka na dotazy pojišťovny
Výše přfjmĎ z podnikatelské činností, na kterou se vztahuje pojištění a které jsou předmětem daně z příjmů,
pop?, předpokládané příjmy v Kč 70000 000
Vyrábějí nebo zpracovávají se v provozovně potraviny? NE
Jsou š provozovanou Činností spojeny práce s hořlavinami, radioaktivními látkami nebo otevřeným drním’ NE
Jsou poskytovány služby hoSčské, kadeřnické, kosmetické, pedikúra, manikúra? NE
Jsou s provozovanou činnosti spojeny práce $ výbušninami a tfastavínamí? HE
je s činností spojená práce ve výškách nad 5 m? NE
|e s činnosti spojeno provozování střediska praktického vyučování bez právní subjektivity nebo pracoviště
praktického výučování? NE
je s činností spojeno odkládání vící zákazníků při poskytování služby na místech, která nejsou trvale hlídána? NE

<\-iU pcšitovia s 5 Spakí a TS/is. Mrva to 03 e-arn 1, Česká ret - tlika,KO. CSZI2S54,
xajsssná v rcjst/fiiu v MŽiiiJsího s-xďší v Puzí* sp»’čM B Ui4 Wkvw.ceskjpoifstovns.ťz st/í^í S «.R

12



1

❖
- -

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu
41809 ?89-35

17.9.2019

je s činností spojeno poskytování software, poradenství v oblast; mformačnídi technologii zpracování dat, 
hostingové a související činnosti, webové portály? NE

4.2. Rozsah pojištění
4X1. fbpštění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu Či újmu po utíaenf na zdraví 
nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s:
- činnostmi vykonávanými na základě:

výpis z OR ze dne 18/12/2018 vydané/ho v, čc, ze dne
S vytoučenftn těchto Činností:
Poskytování scftware, prodej, poradenství v oblost informačních technologií, zpracování dat, hustingové a související Bnnosti a webové 
portály,

Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace povinen uhradit 
z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude poskytnuta pouze v rozsahu, 
v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a předmětnou škodu & újmu by způsobí 
sám.

SjřjdhlfWlá

43.1. Doložka V723 Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech 
Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 pfcm, a), b) VPPMO-P se ujednává, že pojištM se vztahuje na povinnost nahradit Škodu na 
hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem 
jeho závazku.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody
a) vzniklé opotřebí ním, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravcích smluv,
c) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajtóch zařízeních, 
djvzníklé na zvířatech,
e) vzniklé na motorových vozidlech,
f) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věcí.

4.3.2, Položka Vlil Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vyraložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch 
zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného
Pojištění se dále vztahuje I na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnaná pojištěného orgánem 
nemocenského pojištěni v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem. 
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpovědnosti při 
pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištěni došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěn? nemoc 
Z povolání.

43.3. Doložka V112 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu
Odchylně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO-P se ujednává., že pojištění se nad rámec základního rozsahu vztahuje 
i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při 
ublížení na zdraví nebo usmrcení.
Pojištěni v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dá'e nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištěni uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se stiblimltem plnění 503 000 Kč, nenf-tí dále uvedeno jinak.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika,

avnnhíw u jwwnanj
4A3, Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanovení $ 267 zákoníku práce se sjednává 
spoluúčast ve výši 500 Kč.

4AX Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu škody či újmy vzniklé jiné osobě při ublížení na zdraví nebo usmrcení způsobené 
vadným výrobkem pojištěného na území celého světa vyjma USA a Kanady, pokud pojistnlk nebo pojištěný v době uvedení výrobku na 
trh nevěděl nebo nemohl vědět o jeho vývozu. Toto ujednání se použije pouze v případ^ že výrobek vyvezl spotřebitel mimo rámec své 
podnikatelské činností.

443. Ujednává se, že pro pojištění v základním rozsáhlí se neuplatní výuka z pojištění uvedená v ustanovení článku 24 bodu 8 písm. a), 
b) VPP.V.O-P. Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává se subimitem pojistného plnění ve výši 1.000.000,- Kč.

es4)u^/irow»a.s.Spll«ni >5/14, Noví MZ«o,míXSfrs)»r,C«slufrpíiWla Ko (''ZV-V 
v &U hmfafrn th u MlsUkého v Pwů, tra & 2 B UM imv.ee sk ap o jlstovna.« í ? 8

13



FS ČESKÁ 
kiífl POJIŠŤOVNA Pojistná smtauw físlo 

Stavit datu
41809789-35

17.9.2019

4.5, Přehled sjednaných pojistných nebezpečí

Pojistné nebezpečí

Základní rozsah

Doložka V723 Věd převzaté nebo užívané

Doložka Vlil Regresní náhrady

Doložka V112 Nemajetková újma

4.6. Pojistné

Roční pojistné celkem
Obchodní sleva 50,00 %, tj.
Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení

l_ínnít/su|>BmH 
pojistného 
pllitóvllč

Spoluúčast 
vKč

Územní rozsah

2.0 000 000 1000 Česká republika

300 000 1000 česká republika

5000 000 1000 Česká republika

500000 1000 česká republika

ÍV. INFORMACE K POJISTNÉMU
Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno ve 2 splátkách. Pojistné je splatně k 17.3,17.9. každého roku. Nebude-li nčkterá 
splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou splatným celé jednorázové pojistné

číslo účtu
Variabilní symbol

246246/5500
4180978935

V. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Pojistnlk prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dte příslušných všeobecných pojistných 

podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojístnfk souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

2. Pojistník prohlašuje, žc byl informován o zpracováni jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou 
dostupné na wwwxeskapojistovna cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišfovny. Pojistnlk se zavazuje, že v tomto 
rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedené u tohoto pojištěrif se považuji za odpovědi na otázky týkající se 
podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistnlk svým podpisem potvrzuje jejích úplnost a pravdivost.

4. Pojistník dále prohlašuje, Že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona t 340/2015 Sb, o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu 
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve IhŮtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen 
bezodkladně Informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Fbjistník je povinen zajistit, 
aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobni údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství 
pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách, o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze 
kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných iimitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/ 
bonusu. Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode 
dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistnlk výslovně 
souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv, je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, 
pojistnlk potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním léto smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. 
Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny,

6. Stížnosti pojistnlků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišfovny Česká pojišťovna, a.s., P. O. Box 305,659 05 
Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak Se stížností se 
uvedené osoby mohou obrátit i na českou národní banku, Na Příkopě 28,115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad 
pojišťovnictvím

7. V případě sporu z tohoto pojištěni mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodu' inspekcí .www.coi.cz

8. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, Že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty.
- záznam z jednání,
- pojistné podmínky dle části NI.,
- sazebník poplatků.

14

http://www.coi.cz



